[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	13 октября 2016 г.

	№
	2730

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.06.2016 № 1517 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение в 2016 году выпадающих доходов организациям воздушного транспорта, осуществляющим внутримуниципальные пассажирские перевозки воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты МОГО «Ухта»
На основании схемы выполнения рейсов по маршруту «Ухта - Кедвавом - Ухта», согласованной Министерством промышленности, транспорта и энергетики Республики Коми, в целях обеспечения перевозок населения, проживающего в труднодоступных населенных пунктах МОГО «Ухта», воздушным транспортом, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.06.2016 № 1517 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение в 2016 году выпадающих доходов организациям воздушного транспорта, осуществляющим внутримуниципальные пассажирские перевозки воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 11.04.2016.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов